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 والات کارآفرینی و اشتغال در ورزش تالیف ایران عرضه  س ❖

 کدامیک از فاکتورهای اصلی در مدل تعاملی کارآفرینی سازمانی نمی باشد؟  -1

 ( شرایط محیطی مناسب 2    ( مشخصات سازمانی1

 ناگهانی ( حادثه 4    ( مشخصات فردی3

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   مدل تعاملی کارآفرینی سازمانی 

و عده ای از همکارانش ارائه شد. ایشان هشت دسته از عوامل را در اجرای یک تفکر در سازمان ها   این مدل توسط کوراتکو 

مؤثر می دانند که تعامل آنها سبب شکل گیری در آینده کارآفرینی در شرکت میگردد. ایشان معتقدند که کارآفرینی در سازمان 

 بر اساس تعامل سه فاکتور اصلی ذیل شکل می گیرد: 

 ازمانی: حمایت مدیریت، استقلال / آزادی در کار، پاداش / تقویت، دادن فرصت، محدوده های سازمانی. مشخصات س

 مشخصات فردی: ریسک پذیری، نیاز به استقلال، نیاز به توفیق، هدف گرایی و مرکز کنترل. 

در   تقاضاهای جدید  یا مالکیت های جدید،  ادغام ها  توسعه روش های جدید،  ناگهانی:  و حادثه  اقتصادی  تغییرات  بازار، 

تهدیدات رقبا. چنانچه هر یک از عوامل فوق وجود نداشته باشد و یا ضعیف باشد از سطح کارآفرینی سازمان با فرد کاسته  

باشد،  نداشته  وجود  مناسبی  محیطی  شرایط  ولی  باشد،  مهیا  فردی  و  که مشخصات سازمانی  شرایطی  در  مثلاً  شود.  می 

 سازمان مشاهده نخواهد شد.   کارآفرینی ایده آلی در

 )منبع ایران عرضه(  ویژگی بارز مدل فرآیند کارآفرینی مستقل و سازمانی احمد پور چیست؟ -2

 ( ریسک پذیری آن 2    ( سیستماتیک بودن آن 1

 ( هدف گرایی آن 4     ( آزادی در کار 3

 دامیک از مدل های کارآفرینی سازمانی شامل سه فرآیند تولید ایده، اجرای ایده، بهره برداری و برداشت از ایده است؟ ک -3

 ( مدل تعاملی کارآفرینی سازمانی کوراتکو 1

 ( مدل فرآیند کارآفرینی مستقل و سازمانی احمد پور 2

 ( مدل فرهنگی صفر زاده3

 ( مدل کارآفرینی ایده آلی در سازمان 4

 یست؟ عامل حیاتی در ارتقاء بازدهی کارآفرینی سازمانی و عامل مهم در آماده سازی کارآفرینی سازمانی چ -4

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  لیدر صورت تما .باشد یم یحیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا نیا ییسوال ابتدا 2

 .دیینما یداریعرضه خر  رانیا تی محصول را از سا نیا دیتوان یم
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 ( مدیریت استراتژی کارآفرینی سازمانی2  ( ریسک پذیری کارآفرینی سازمانی1

 ( توسعه روش های جدید4     ( هدف گرایی  3

 کدام راهکار می تواند یک استراتژی اجتناب از ریسک با حفظ مزیت رقابتی موجود با ایجاد مزیت رقابتی پایدار باشد؟  -5

 ( تربیت و توسعه کارآفرینان2   ( تشکیل تیم های مدیریت ارشد1

 ( هدف گرایی  4  جایگزین ( انتخاب استراتژی های 3

 فرایند مدیریت استراتژیک شامل تمامی گام های زیر می شود به جز ....؟  -6

 ( پایه گذاری جهت گیری سازمانی 2   ( تجزیه و تحلیل محیطی1

 ( افزایش ریسک پذیری 4    ( کنترل استراتژی ها  3

سرمایه گذاری معرفی شده  به عقیده ماکس وبر، کدام عامل به عنوان عامل مهمی در توسعه سرمایه، رشد اقتصادی و    -7

 است؟ 

 ( بسترسازی و اجرای استراتژی ها2    ( فرهنگ سازمانی 1

 ( تجزیه و تحلیل محیطی 4     ( هدف گذاری3

 کدامیک از پیش نیازهای فرهنگ سازمانی می باشد؟  -8

 ( همه موارد 4 ( دسترسی به منبع3 ( خودمختاری تیم 2 ( ضمانت کنندگان 1

 کدامیک از عواملی است که در تجویز ساختار برای یک سازمان باید به آن توجه داشت؟  -9

 ( سیستم تشویق و پاداش دهی 4 ( عوامل محیطی 3 ( عوامل مدیریتی 2 ( اهداف بلند مدت1

 کدام گزینه از ویژگی های سازمان های ارگانیکی نمی باشد؟ -10

 ( همکاری کارکنان در انجام کارهای مربوطه 1

 ( اعمال مقررات و سلسله مراتب اداری دقیق 2

 ( افقی بودن مسیر ارتباطات بین افراد 3

 ( انجام هماهنگی به صورت شخصی و غیر رسمی 4

 کدام ویژگی در مدیریت سازمانی به عنوان نیروی بسیار برانگیزاننده مورد تاکید قرار گرفته است؟  -11

 ( هماهنگی به صورت شخصی و غیر رسمی 2    ( نیاز به استقلال  1

 ( تجویز ساختار برای یک سازمان4   رده ( نظارت وسیع و گست3

 ( کدام عامل یک ویژگی مهم برای کارآفرینان می باشد؟1982بنابر اظهارات اسپچیر ) -12

 ( ریسک پذیری 4  ( تحمل ابهام 3  ( هماهنگی 2  ( استقلال 1

 در کدام نگرش اصلی اقتصادی در حوزه کارآفرینی، کارآفرین یک صاعقه ای حسابگر است؟  -13

 ( مکتب شومپتیر 4 ( مکتب اتریش 3  ( مکتب مدرن2 ( مكتب نئو کلاسیک 1
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 )تالیف توسط سایت ایران عرضه( بتی، افراد برخوردار از نیاز به توفیق چگونه عمل می کنند؟در موقعیت های رقا -14

 ( مایل اند همواره در چالش باشند.1

 ( در راه رسیدن به اهداف قابل دسترسی و همچنین نسبت به عملکرد خود به بازخورد مکرر و منظم زمانی نیاز دارند.2

 ، کاری را برای خود انجام دادن و رئیس خود بودن تاکید دارند. ( بر کنترل داشتن برسرنوشت خویش3

 2و  1( 4

 منظور از مخاطره پذیری در مدیریت کارآفرینی چیست؟  -15

 ( ریسک معتدل، حساب شده و قابل اندازه گیری 1

 ت هایی با ریسک کم ( تمایل به مدیریت امور و اختصاص منابع به فرص 2

 ( ریسک غیرقابل کنترل و بی انتها3

 ( تعیین اهداف چالش برانگیز جهت دستیابی به اهداف4

 مل می تواند حامی نوآوری ها و ایده های کارآفرینان باشد؟ کدام عا -16

 ( مدیریت استراتژی کارآفرینی سازمانی2  ( ریسک پذیری کارآفرینی سازمانی1

 ( هدف گرایی 4   ( حفظ استقلال و آزادی3

............ عبارتست از پذیرفتن عدم قطعیت به عنوان بخشی از زندگی، توانایی ادامه حیات با دانش ناقص درباره محیط   -17

 و تمایل به آغاز فعالیتی مستقل. 

 ( مدیریت استراتژیک 4 ( قدرت تحمل ابهام 3 ( نیاز به استقلال 2  پذیری ( ریسک 1

 وین رایج و کوپر در تحقیقات خود بر کدام ویژگی کارآفرینان تاکید کردند؟  -18

 ( استقلال طلبی 4 ( ریسک پذیری 3  ( تجربه کاری 2  ( تحمل ابهام 1

 بهترین زمان برای کارآفرینی چه سنی است؟  -19

 سالگی  25سالگی تا اواخر   20( اوایل  2  سالگی  20اوایل  سالگی تا  15( اوایل 1

 سالگی  50سالگی تا اواخر   30( اوایل 4  سالگی  40سالی تا اوایل  20( اواخر 3

 لد کوراتکو نمی باشد؟ کدام گزینه از تقویت کننده های کارآفرینی سازمانی معرفی شده توسط جفری هارنسبی و دونا -20

 ( تربیت کار آفرینان 4 ( ساختار سازمانی 3  ( پاداش ها 2 ( حمایت مدیریت 1

 به عقیده کدامیک از نظریه پردازان زیر کار آفرینی بحرانی برای ورزش به حساب می آید؟  -21

 کوپر  (4 ( دونالد کوراتکو 3 ( جفری هارنسبی 2   ( بال1

 آفرین بیانگر کدامیک از نظریات زیر است؟ مکتب اتریش در رابطه با کار  -22

 ( کارآفرین یک صاعقه ای حسابگر است. 1

 ( کارآفرین را فردی متفکر، جسور و رهبری الهام بخش میداند.2
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 ( فردی که باید با تفکیک منابع اقتصادی، تعادل اقتصادی ایجاد کند. 3

 برداری می کنند تا بازار به موقعیت تعادل برسد.  (ّ کارآفرینان فرصت های بازار نامتعادل را کشف و از آن بهره4

 تگاه های ورزشی مطالعه نمود؟ ( در مورد کارآفرینی در کدامیک از دس2003هاردی کوین تین )  -23

 ( دستگاه هالتر 2   ( دستگاه های وزنه برداری1

 ( دستگاه اندازه گیری ضربان قلب به صورت تله متری 4   ( وسایل آزمایشگاهی ورزشی3

 ( iranarze) ی بر اشتراک در ورزش بیابید؟گزینه نادرست را در مورد کارآفرینی مبتن  -24

 ( کارآفرینی مبتنی بر اشتراک شامل انجام گروهی یک فعالیت توسط کارآفرینان و یا یک سازمان با هدف مشترک می باشد. 1

 ( کارآفرینی در ورزش ثابت می باشد و روی اقتصاد و جامعه از طریق تداوم فعالیت اثر می گذارد. 2

این نوع کارآفرینی زمانی رخ می دهد که تیم های ورزشی سازمان ها با بازیکنان با سازمان های اشتراکی  ( در زمینه ورزش،  3

 شریک باشند. 

در ورزش و فعالیت های مربوط به ورزش از قبیل    ( حوادث ورزشی و تیم ها به توسعه یک اشتراک با ترغیب شرکت کنندگان4

 توریسم تشویق می شوند. 

 کارآفرینی اجتماعی یا کارآفرینی مدنی چه زمانی رخ می دهد؟  -25

 ( زمانی که یک فعالیت توسط کارآفرینان و یا یک سازمان با هدف مشترک می باشد.1

 ( هنگامی که تیم های ورزشی سازمان ها با بازیکنان با سازمان های اشتراکی شریک باشند. 2

 اهداف غیر انتفاعی به همراه ایده های تجاری شریک میشوند. ( زمانی که 3

 ( هنگامی که کارآفرینان فرصت های بازار نامتعادل را کشف و از آن بهره برداری نمایند. 4

 کارآفرینی و کارآفرین اولین بار مورد توجه کدام پژوهشگران قرار گرفت؟  -26

 ( سیاستمداران 4  اددانان( اقتص3 ( رهبران اجتماعی 2 ( محققان ورزشی1

 امروزه ........ ضرورت اجتناب ناپذیر کشورهای در حال توسعه می باشد.  -27

 ( ایجاد سود 4  ( کارآفرینی3  ( تحمل ابهام 2  ( جذب سرمایه  1

 کدام عامل در میان فاکتورهای داخلی، برای شروع هر کارآفرینی حیاتی ترین نقش را دارد؟  -28

 ( فرهنگ سازمانی 2    ( ساختار سازمانی1

 ( دسترسی به منابع4    ( حمایت مدیریت ارشد 3

 گسترده ترین ویژگی ذکر شده از کارآفرینان یا کارآفرینی چیست؟   -29

 ( ارتقا قابلیت ها و استعدادها 2    ( پذیرش مخاطره 1

 ( هدف گرایی مدبرانه 4 ( ارتقاء موفقیت های حاصل از کسب و کار 3

 به عنوان یک کارآفرین، کدامیک از اشتباهات و کاستی های ذیل منجر به شکست نمی گردد؟  -30
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 ( فقدان سرمایه کافی2  ( راه اندازی یک کسب و کار بدون هیجان1

 نظر نگرفتن رقابت ( در 4    ( غفلت از ارزیابی3

 دلیل پیشرفت و ارتقاء کارآفرینی چیست؟  -31

 ه گذاری دولتی در شرکت های نوآور( افزایش سرمای1

 ( محیط اجتماعی و توسعه قوی پشتوانه های تئوریک  2

 ( کاهش مالیات ها و حذف تمام موانع اداری 3

 ( تقویت آموزش فنی در مراکز آموزشی 4

 هبران کارآفرین و مؤثر چه نقشی را ایفا میکنند؟بنابر عقیده کنز دوریس، ر  -32

 ( نقش کاریزماتیک و بیماری2   ( نقش ریاستی موفقیت آمیز1

 مدار و برنامه ریز ( فردی سیاست4 ( فردی متفکر، جسور و رهبری الهام بخش 3

 )منبع سوالات سایت ایران عرضه(  در چه صورت کار آفرین سازمان را مستعد بحران می کند؟ -33

 ( نداشتن جهت روشن و قابل درک 1

 ( دور شدن از اهداف بنیادین 2

 ( افراط و تفریط در پیگیری رویه های خشک و بوروکرات 3

 ( استقلال طلبی و ریسک پذیری4
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